

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025-00017/2025

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.078.359/0001-42 - Endereço: TRAV. ALFERES COSTA - CEP: 66083107 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3233-7779

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	ARGAMASSA EXTERNA	UNIDADE	PRACOLAR	700 UN	R\$ 39,45	R\$ 27.615,00
0013	BALDE DE TINTA ACRILICA CORES DIVERSAS	UNIDADE	SUVINIL	500 UN	R\$ 99,00	R\$ 49.500,00
0033	CABO ELÉTRICO 16	METRO	SIL	5.000 M	R\$ 10,35	R\$ 51.750,00
0034	CABO ELÉTRICO 2,5	METRO	SIL	10.000 M	R\$ 1,90	R\$ 19.000,00
0035	CABO ELÉTRICO 4	METRO	SIL	10.000 M	R\$ 3,34	R\$ 33.400,00
0037	CABO FLEXIVEL 025 MM DE COBRE REVETIDO EM MATERIAL ANTINFLÁVEL	METRO	SIL	7.000 M	R\$ 5,49	R\$ 38.430,00
0078	FERRO CONSTRUÇÃO 3/8 - 12M	UNIDADE	GERDAU	1.500 UN	R\$ 34,66	R\$ 51.990,00
0079	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM - 12M	UNIDADE	GERDAU	2.000 UN	R\$ 9,46	R\$ 18.920,00
0080	FERRO CONSTRUÇÃO 5/16 - 12M	UNIDADE	GERDAU	1.500 UN	R\$ 23,86	R\$ 35.790,00
0082	FIO TORCIDO 1 ½MIM	METRO	SIL	5.000 M	R\$ 1,42	R\$ 7.100,00
0083	FIO TORCIDO 2 ½MIM	METRO	SIL	5.000 M	R\$ 1,94	R\$ 9.700,00
0084	FIO TORCIDO 4 MIM	METRO	SIL	4.000 M	R\$ 3,25	R\$ 13.000,00
0086	FITA CREPE 48 MM X 50 MTS	UNIDADE	BFORT	1.000 UN	R\$ 9,54	R\$ 9.540,00
0088	FITA ISOLANTE 20M	UNIDADE	3M	1.300 UN	R\$ 5,93	R\$ 7.709,00
0089	FITA ISOLANTE 33+ SCOTCH 20M X 19 MM	KIT	3M	400 KIT	R\$ 19,97	R\$ 7.988,00
0092	FITA ZEBRADA	UNIDADE	PLASTCOR	600 UN	R\$ 14,99	R\$ 8.994,00
0093	FORRO PVC 100MM	METRO	FORTLEVE	2.300 M	R\$ 13,53	R\$ 31.119,00
0094	FORRO PVC CANTO BRANCO	UNIDADE	FORTLEVE	600 UN	R\$ 15,54	R\$ 9.324,00
0095	FORRO PVC MOLDURA BRANCA 6.00 METROS	METRO	FORTLEVE	4.000 M	R\$ 14,22	R\$ 56.880,00
0096	FUNDO PREPARADOR BASE AGUA 18 LITROS	UNIDADE	SUVINIL	600 UN	R\$ 61,99	R\$ 37.194,00
0125	LÂMPADA LED BULBO 100W	UNIDADE	OSRAM	1.000 UN	R\$ 46,34	R\$ 46.340,00
0135	MARTELO CABO DE MADEIRA Nº25	UNIDADE	SPARTA	200 UN	R\$ 21,22	R\$ 4.244,00
0138	PINCEL Nº 4 POLEGADAS	UNIDADE	TIGRE	600 UN	R\$ 7,34	R\$ 4.404,00
0150	ROLO DE ESPONJA	UNIDADE	TIGRE	800 UN	R\$ 6,24	R\$ 4.992,00
0152	SEIXO	METRO	REGIONAL	1.500 UN	R\$ 127,99	R\$ 191.985,00
0153	SELADOR ACRILICO 18L	UNIDADE	EUCATEX	700 UN	R\$ 99,99	R\$ 69.993,00
0163	TELHA CERAMICA TIPO PLAN	MILHEIRO	REGIONAL	800 MLR	R\$ 473,08	R\$ 378.464,00
0166	STIJOLOS COMUNS 9X19X19 CM	MILHEIRO	REGIONAL	600 MLR	R\$ 539,88	R\$ 323.928,00
0168	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES DIVERSAS	UNIDADE	SUVINIL	1.000 UN	R\$ 52,40	R\$ 52.400,00
0169	TOMADA	UNIDADE	TRAMONTINA	1.000 UN	R\$ 4,65	R\$ 4.650,00
0174	TOMADA SOBREPOR	UNIDADE	TRAMONTINA	800 UN	R\$ 5,99	R\$ 4.792,00
0180	TRENA DE 5 METROS	UNIDADE	EDA	60 UN	R\$ 12,26	R\$ 735,60
0185	VASO SANITARIO SIMPLES	UNIDADE	LUZARTE	360 UN	R\$ 120,80	R\$ 43.488,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.655.358,60	

E. SERRAO VASCONCELOS COMERCIO E SERVICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.769.690/0001-50 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99275-7027

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	BALDE DE TINTA PARA PISO CORESDIVERSAS	SUVINIL	SUVINIL	500 UN	R\$ 209,99	R\$ 104.995,00
0015	BALDE DE TINTA SEMI-BRILHO CORESDIVERSAS	SUVINIL	SUVINIL	500 UN	R\$ 193,68	R\$ 96.840,00
0016	BARRA ROSCADA 3/8	CISER	CISER	2.000 UN	R\$ 8,96	R\$ 17.920,00
0017	BARRA ROSCADA 5/16	CISER	CISER	2.000 UN	R\$ 8,42	R\$ 16.840,00
0018	BARRA ROSQUEADA 1/2"	CISER	CISER	1.000 UN	R\$ 14,98	R\$ 14.980,00
0019	BATERIA 100 AMP	ENERGI	ENERGI	60 UN	R\$ 709,98	R\$ 42.598,80
0020	BATERIA 150 AMP	ENERGI	ENERGI	60 UN	R\$ 905,18	R\$ 54.310,80



0021	BOCAL C/ RABICHO	ILUMI	ILUMI	1.000 UN	R\$ 3,63	R\$ 3.630,00
0038	CADEADO 25 MM	PADO	PADO	500 UN	R\$ 14,69	R\$ 7.345,00
0039	CADEADO 35 MM	PADO	PADO	500 UN	R\$ 20,59	R\$ 10.295,00
0041	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO CAPACIDADE 1000 L COM TAMPA	FORTLEV	FORTLEV	60 UN	R\$ 444,99	R\$ 26.699,40
0042	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO CAPACIDADE 500 L COM TAMPA	FORTLEV	FORTLEV	60 UN	R\$ 249,98	R\$ 14.998,80
0044	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES	FORTLEV	FORTLEV	400 UN	R\$ 25,10	R\$ 10.040,00
0045	CAIXA DE PASSAGEM	FORTLEV	FORTLEV	700 UN	R\$ 11,19	R\$ 7.833,00
0046	CAIXA PADRÃO BIFÁSICO	ALUMASSA	ALUMASSA	100 UN	R\$ 101,56	R\$ 10.156,00
0047	CANALETA 20 X 40	TIGRE	TIGRE	2.000 UN	R\$ 29,29	R\$ 58.580,00
0063	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° X 20 MM	MULTILIT	MULTILIT	1.200 UN	R\$ 2,67	R\$ 3.204,00
0065	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° X 40 MM	MULTILIT	MULTILIT	1.200 UN	R\$ 9,48	R\$ 11.376,00
0066	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° X 50 MM	MULTILIT	MULTILIT	800 UN	R\$ 17,40	R\$ 13.920,00
0098	FURADEIRA ELÉTRICA	BOSCH	BOSCH	40 UN	R\$ 245,42	R\$ 9.816,80
0113	JOGO DE CHAVE DE FENDA	IRWIN	IRWIN	60 UN	R\$ 24,64	R\$ 1.478,40
0114	LAJOTA CERÂMICA 33 X 59 CM	FENIX	FENIX	2.000 M	R\$ 29,02	R\$ 58.040,00
0115	LAJOTA CERÂMICA 45 X 45 CM	FENIX	FENIX	2.000 M	R\$ 21,69	R\$ 43.380,00
0116	LAJOTA CERÂMICA 60 X 60 CM	FENIX	FENIX	2.000 M	R\$ 28,60	R\$ 57.200,00
0119	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2 PONTAS	AVANT	AVANT	600 UN	R\$ 45,99	R\$ 27.594,00
0140	PORCA ½	CISER	CISER	15.000 UN	R\$ 0,89	R\$ 13.350,00
0141	PORCA 3/8	CISER	CISER	15.000 UN	R\$ 0,79	R\$ 11.850,00
0142	PORCA 5/16	CISER	CISER	15.000 UN	R\$ 0,92	R\$ 13.800,00
0143	PREGO TELHEIRO PCT	MASTERFIX	MASTERFIX	4.000 PC	R\$ 11,02	R\$ 44.080,00
0144	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 2.5" PACOTE COM 1KG	MASTERFIX	MASTERFIX	1.000 KG	R\$ 21,22	R\$ 21.220,00
0145	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 3/9 PACOTE COM 1KG	MASTERFIX	MASTERFIX	1.000 KG	R\$ 17,16	R\$ 17.160,00
0146	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 4X6	MASTERFIX	MASTERFIX	1.000 KG	R\$ 22,62	R\$ 22.620,00
0149	RIPA DE MARUPA DE MADEIRA 1,5 CM POR 0,5 METROS POR 3,0 M	PRÓPRIA	PRÓPRIA	960 UN	R\$ 38,79	R\$ 37.238,40
0164	TELHA ECOLOGICA 244CM X 50CM	BRASILITE	BRASILITE	3.000 UN	R\$ 57,99	R\$ 173.970,00
0165	TELHA ONDULADA COMPRIMENTO 244CM LARGURA DE 50CM COM	BRASILITE	BRASILITE	5.000 UN	R\$ 24,99	R\$ 124.950,00
0170	TOMADA DE EMBUTIR	ILUMI	ILUMI	2.000 UN	R\$ 7,30	R\$ 14.600,00
0171	TOMADA DUPLA 4X2 PARA 10A	ILUMI	ILUMI	1.200 UN	R\$ 7,09	R\$ 8.508,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.227.417,40	

EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.758.913/0001-84 - Endereço: AV JOÃO PAULO II N 9 - CEP: 67205025 - UF: PA - Município: Marituba - Telefone: (91) 98606-8730

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	CADEADO 40 MM	PADO	PADO	500 UN	R\$ 33,50	R\$ 16.750,00
0048	CANO PARA ESGOTO DE PVC 100MM POR 6M POR BARRA	FORTELEV	FORTELEV	800 UN	R\$ 100,59	R\$ 80.472,00
0051	CAP ESGOTO 40 MM PRETO POLIETILENO	FORTELEV	FORTELEV	800 UN	R\$ 4,13	R\$ 3.304,00
0057	CAP PVC HID 50 MM SOLDÁVEL	FORTELEV	FORTELEV	800 UN	R\$ 8,12	R\$ 6.496,00
0064	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° X 25 MM	FORTELEV	FORTELEV	1.200 UN	R\$ 5,60	R\$ 6.720,00
0068	DISJUNTOR TRIPOLAR DIM 100A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	60 UN	R\$ 165,81	R\$ 9.948,60
0097	FUNDO PREPARADOR BASE AGUA 3600	VERBRAS	VERBRAS	1.000 UN	R\$ 29,93	R\$ 29.930,00
0117	LAJOTA CERÂMICA 30 X 30 CM	CERAL	CERAL	2.000 M	R\$ 28,09	R\$ 56.180,00
0118	LAJOTA CERÂMICA 32 X 45 CM	CERAL	CERAL	2.000 M	R\$ 29,26	R\$ 58.520,00
0139	PISO CERÂMICO 45X45 PEI 4 DIVERSOS MODELOS	CERAL	CERAL	2.300 UN	R\$ 30,80	R\$ 70.840,00
0147	QUIMICAL DE 1L PCT C/6	KB	KB	1.000 UN	R\$ 17,03	R\$ 17.030,00
0172	TOMADA DUPLA 4X2 PARA 20A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.300 UN	R\$ 10,15	R\$ 13.195,00
0173	TOMADA EM CONJUNTO COM 3 ENTRADAS 10º	TRAMONTINA	TRAMONTINA	800 UN	R\$ 16,47	R\$ 13.176,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 382.561,60	



L B LEAO EMPREENDIMENTOS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.827.194/0001-71 - Endereço: R 24 DE OUTUBRO - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99175-6123

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AMBRAÇADEIRA DE PLÁSTICO	BemFixa	BemFixa	2.000 UN	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
0002	AMBRAÇADEIRA TIPO "U" 3/4 C/PARAF	BemFixa	BemFixa	2.000 UN	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
0011	ARRUELA 3/8	Danco	Danco	5.000 UN	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
0012	ARRUELA 5/16	Danco	Danco	5.000 UN	R\$ 0,15	R\$ 750,00
0022	BOCAL LÂMPADA	House Inside	House Inside	1.000 UN	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
0023	BOCAL PLAFON	Taschibra	Taschibra	1.200 UN	R\$ 4,00	R\$ 4.800,00
0029	BUCHA REDUÇÃO ROSCAVEL 1X3/4"	KRONA	KRONA	1.000 UN	R\$ 3,39	R\$ 3.390,00
0031	CABO ELÉTRICO 1,5	SIL	SIL	700 PÇ	R\$ 2,40	R\$ 1.680,00
0043	CAIXA DE CONDUITE 2 X 4"	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2.800 UN	R\$ 2,39	R\$ 6.692,00
0052	CAP ESGOTO 50 MM PRETO POLIETILEN	KRONA	KRONA	800 UN	R\$ 3,72	R\$ 2.976,00
0060	CORANTE 50ML - CORES DIVERSAS	XADREX	XADREX	2.000 UN	R\$ 7,40	R\$ 14.800,00
0067	DISCO DIAMANTADO PARA CORTE A SECO 105MM SEGMENTADO - FURO 20MM, COM DIAMETRO DE 105MM	BOSCH	BOSCH	600 UN	R\$ 15,77	R\$ 9.462,00
0069	DISJUNTOR TRIPOLAR DIM 63A	ELGIN	ELGIN	60 UN	R\$ 75,40	R\$ 4.524,00
0070	DOBRADICA FERRADURA N.5	TARZA	TARZA	600 PAR	R\$ 21,50	R\$ 12.900,00
0071	DOBRADIÇA PARA PORTA 01 POLEGADA	TARZA	TARZA	600 PAR	R\$ 1,37	R\$ 822,00
0081	FIO DE SILICONE PARA ROÇADEIRA	STIHL	STIHL	2.400 M	R\$ 1,80	R\$ 4.320,00
0090	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M	AMANCO	AMANCO	1.800 UN	R\$ 4,80	R\$ 8.640,00
0091	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	AMANCO	AMANCO	1.000 UN	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
0103	INTERRUPTOR TRIPLO BRANCO PARALELO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.600 UN	R\$ 8,98	R\$ 14.368,00
0104	JOELHO 3/4 X 1/2	KRONA	KRONA	1.600 UN	R\$ 2,77	R\$ 4.432,00
0108	JOELHO 90° 20MM	KRONA	KRONA	1.600 UN	R\$ 1,40	R\$ 2.240,00
0109	JOELHO PVC HID 20 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	1.600 UN	R\$ 1,40	R\$ 2.240,00
0110	JOELHO PVC HID 20 MM X 1/2"	KRONA	KRONA	1.600 UN	R\$ 2,33	R\$ 3.728,00
0120	LÂMPADA COMPACTA 20W	ELGIN	ELGIN	1.000 UN	R\$ 5,95	R\$ 5.950,00
0121	LÂMPADA COMPACTA 25W	ELGIN	ELGIN	1.000 UN	R\$ 9,29	R\$ 9.290,00
0122	LÂMPADA COMPACTA 30W	ELGIN	ELGIN	1.000 UN	R\$ 9,39	R\$ 9.390,00
0123	LÂMPADA COMPACTA 40W	ELGIN	ELGIN	1.600 UN	R\$ 14,79	R\$ 23.664,00
0132	LIXA MANUAL N° 120	Norton	Norton	1.500 UN	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00
0133	LUVA DE REDUÇÃO 25MM X 20 MM	Tigre	Tigre	800 UN	R\$ 1,65	R\$ 1.320,00
0148	REJUNTE P/ CERÂMICA	VTEX	VTEX	1.400 PC	R\$ 13,83	R\$ 19.362,00
0159	TE SOLDAVEL 20 MIM	krona	krona	1.200 UN	R\$ 1,90	R\$ 2.280,00
0160	TE SOLDAVEL 25 MIM	krona	krona	1.200 UN	R\$ 2,40	R\$ 2.880,00
0167	TINTA ESMALTE SECA RAPIDO	Coral	Coral	1.000 UN	R\$ 89,90	R\$ 89.900,00
0175	TOMADA UNIVERSAL C/ PLACA	Hamuti	Hamuti	800 UN	R\$ 4,29	R\$ 3.432,00
0186	VERNIZ COPAL	Coral	Coral	600 GAL	R\$ 32,90	R\$ 19.740,00
0187	VERNIZ INCOLOR	Coral	Coral	600 GAL	R\$ 32,90	R\$ 19.740,00
0188	VERNIZ VINHO	Coral	Coral	600 GAL	R\$ 32,90	R\$ 19.740,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 350.302,00	

M N C DA COSTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.703.583/0001-21 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99143-2691

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARAME RECOZ N°.: 18 1,24MM	GERDAU	GERDAU	1.500 KG	R\$ 18,98	R\$ 28.470,00
0004	AREIA - FINA LAVADA M3	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	1.600 M³	R\$ 134,93	R\$ 215.888,00
0005	ARGAMASSA 20KG INTERNO	QUARTIZOLI	QUARTIZOLI	1.000 UN	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00
0006	ARGAMASSA AC 1 20KG	QUARTIZOLI	QUARTIZOLI	1.000 UN	R\$ 14,49	R\$ 14.490,00
0007	ARGAMASSA AC 2 20KG	QUARTIZOLI	QUARTIZOLI	1.200 UN	R\$ 21,74	R\$ 26.088,00
0008	ARGAMASSA AC 3 20KG	QUARTIZOLI	QUARTIZOLI	1.000 UN	R\$ 36,24	R\$ 36.240,00
0010	ARRUELA 1/2	CISER	CISER	5.000 UN	R\$ 0,57	R\$ 2.850,00
0024	BOCAL SIMPLES	FOX LUX	FOX LUX	1.200 UN	R\$ 3,09	R\$ 3.708,00
0025	BROCA DE VIDEA 8MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.000 UN	R\$ 7,88	R\$ 7.880,00
0026	BUCHA DE NYLON 8MM	WORKER	WORKER	2.000 UN	R\$ 0,47	R\$ 940,00



0027	BUCHA NYLON N.10	WORKER	WORKER	2.000 UN	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
0028	BUCHA REDUÇÃO ROSCAVEL 1.1/4X3/4"	WORKER	WORKER	1.000 UN	R\$ 5,13	R\$ 5.130,00
0030	BUCHA REDUÇÃO SOLD.CURTA25X20M	WORKER	WORKER	1.000 PÇ	R\$ 1,64	R\$ 1.640,00
0032	CABO ELÉTRICO 10	COBRECOM	COBRECOM	500 M	R\$ 8,78	R\$ 4.390,00
0036	CABO ELÉTRICO 6	COBRECOM	COBRECOM	10.000 M	R\$ 4,54	R\$ 45.400,00
0049	CANO PARA ESGOTO DE PVC 40MM POR 6M POR BARRA	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 29,31	R\$ 23.448,00
0050	CANO PARA ESGOTO DE PVC 50MM POR 6M POR BARRA	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 40,17	R\$ 32.136,00
0053	CAP PVC HID 100 MM SOLDÁVEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 11,14	R\$ 8.912,00
0054	CAP PVC HID 20 MM SOLDÁVEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 1,45	R\$ 1.160,00
0055	CAP PVC HID 25 MM SOLDÁVEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 2,10	R\$ 1.680,00
0056	CAP PVC HID 40 MM SOLDÁVEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 3,80	R\$ 3.040,00
0058	CHAVE AJUSTÁVEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	80 UN	R\$ 43,71	R\$ 3.496,80
0059	CIMENTO 50 KG	POTY	POTY	4.000 UN	R\$ 44,99	R\$ 179.960,00
0061	CURVA PVC HID COM ANEIS 60 MM X 45° PBA	KRONA	KRONA	800 UN	R\$ 20,88	R\$ 16.704,00
0062	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° X 100 MM	KRONA	KRONA	1.200 UN	R\$ 27,04	R\$ 32.448,00
0072	DOBRADIÇA PARA PORTA 1/2 POLEGADA	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	600 PAR	R\$ 5,99	R\$ 3.594,00
0073	DOBRADIÇA PARA PORTA 3/4	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	600 PAR	R\$ 9,10	R\$ 5.460,00
0074	ELETRODUTO 32 (PEÇA COM 50 METROS)	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200 PÇ	R\$ 33,64	R\$ 6.728,00
0075	ESPAÇADOR DE LAJOTA 2 MM	INCAR	INCAR	2.000 PC	R\$ 3,77	R\$ 7.540,00
0076	ESPAÇADOR DE LAJOTA 4 MM	INCAR	INCAR	2.000 PC	R\$ 3,77	R\$ 7.540,00
0077	ESPUDE VASO SIMPLES	INCAR	INCAR	600 UN	R\$ 4,40	R\$ 2.640,00
0085	FITA AUFITA AUTOFUSÃO 10M	3M	3M	400 UN	R\$ 15,40	R\$ 6.160,00
0087	FITA DE AUTOFUSÃO SCOTCH 23 19 MM X 10 M	3M	3M	300 UN	R\$ 8,98	R\$ 2.694,00
0099	GALÕES TINTA ESMALTE CORES DIVERSAS	CORALAR	CORALAR	800 UN	R\$ 57,94	R\$ 46.352,00
0100	INTERRUPTOR DUPLO BRANCOMAIS TOMADA 20A PARALELO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.600 UN	R\$ 11,87	R\$ 18.992,00
0101	INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO MAIS TOMADA 10A PARALELO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.600 UN	R\$ 9,92	R\$ 15.872,00
0102	INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO MAIS TOMADA 20A PARALELO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.600 UN	R\$ 15,34	R\$ 24.544,00
0105	JOELHO 40MM	KRONA	KRONA	1.600 UN	R\$ 4,70	R\$ 7.520,00
0106	JOELHO 40MM	KRONA	KRONA	1.600 UN	R\$ 4,70	R\$ 7.520,00
0107	JOELHO 50 MM	KRONA	KRONA	1.000 UN	R\$ 5,09	R\$ 5.090,00
0111	JOELHO PVC HID 25 SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	1.600 UN	R\$ 2,25	R\$ 3.600,00
0112	JOELHO PVC HID 25 X 20 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	1.600 UN	R\$ 2,12	R\$ 3.392,00
0124	LÂMPADA COMPACTA 60W	ELGIN	ELGIN	1.600 UN	R\$ 28,90	R\$ 46.240,00
0126	LÂMPADA LED BULBO 20W	ELGIN	ELGIN	1.000 UN	R\$ 13,49	R\$ 13.490,00
0127	LÂMPADA LED BULBO 30W	ELGIN	ELGIN	2.000 UN	R\$ 18,74	R\$ 37.480,00
0128	LÂMPADA LED BULBO 40W	ELGIN	ELGIN	2.000 UN	R\$ 23,19	R\$ 46.380,00
0129	LÂMPADA LED BULBO 50W	ELGIN	ELGIN	2.000 UN	R\$ 30,94	R\$ 61.880,00
0130	LIMA CHATA	STIHL	STIHL	1.000 UN	R\$ 15,92	R\$ 15.920,00
0131	LIXA D'ÁGUA N°80	NORTON	NORTON	1.500 UN	R\$ 2,34	R\$ 3.510,00
0134	LUVA DE REDUÇÃO 50MM X 40 MM	KRONA	KRONA	800 UN	R\$ 3,84	R\$ 3.072,00
0136	NIVELADOR DE PISO 4MM	WORKER	WORKER	1.200 PC	R\$ 6,29	R\$ 7.548,00
0137	PINCEL DE PAREDE 4"	TIGRE	TIGRE	600 UN	R\$ 8,93	R\$ 5.358,00
0151	ROLO DE LÃ	TIGRE	TIGRE	800 UN	R\$ 10,76	R\$ 8.608,00
0154	TAMPA CEGA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.500 UN	R\$ 3,34	R\$ 5.010,00
0155	TE ESGOTO - 50MM	FORTLEV	FORTLEV	1.000 UN	R\$ 5,17	R\$ 5.170,00
0156	TE ESGOTO 100X100MM	FORTLEV	FORTLEV	1.000 UN	R\$ 11,17	R\$ 11.170,00
0157	TE ESGOTO 40MM	FORTLEV	FORTLEV	1.000 UN	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
0158	TE SOLDAVEL 100 MIM	FORTLEV	FORTLEV	1.000 UN	R\$ 15,58	R\$ 15.580,00
0161	TE SOLDAVEL 40 MIM	FORTLEV	FORTLEV	1.200 UN	R\$ 7,17	R\$ 8.604,00
0162	TELHA BRASILITE	BRASILIT	BRASILIT	5.000 UN	R\$ 21,89	R\$ 109.450,00
0176	TORNEIRA DE METAL BICA ALTA BITOLA DE 1/2 POLEGADA, PARA COZINHA DE COLOCAR NA PAREDE MOVEL	TIGRE	TIGRE	400 UN	R\$ 42,14	R\$ 16.856,00
0177	TORNEIRA DE PLASTICO BICA ALTA BITOLA DE 1/2 POLEGADA, PARA COZINHA DE COLOCAR NA UN 30,00 PAREDE MOVEL	TIGRE	TIGRE	400 UN	R\$ 17,59	R\$ 7.036,00



0178	TORNEIRA P/ JARDIM PVC 1/2"	TIGRE	TIGRE	600 UN	R\$ 4,17	R\$ 2.502,00
0179	TRELIÇA 6 METROS	GERDAU	GERDAU	1.600 UN	R\$ 29,34	R\$ 46.944,00
0181	TUBO PVC HID 20 MM SOLDABEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
0182	TUBO PVC HID 25 MM SOLDABEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 14,75	R\$ 11.800,00
0183	TUBO PVC HID 32 MM SOLDABEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 29,46	R\$ 23.568,00
0184	TUBO PVC HID 50 MM SOLDABEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	800 UN	R\$ 50,27	R\$ 40.216,00
0189	CARRINHO DE MÃO	HORBRACH	HORBRACH	300 UN	R\$ 163,99	R\$ 49.197,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.516.125,80	

Valor Total: R\$ 5.131.765,40

